
— 8284 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79

1548

UCHWA£A Nr 56/282/08 ZARZ¥DU POWIATU KO�CIAÑSKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2008 r.

w sprawie: sprostowania oczywistej omy³ki pisarskiej oraz zmiany uchwa³y Zarz¹du Powiatu Ko�ciañskiego
Nr 54/271/08 z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie ustalenia rozk³adu godzin

pracy aptek ogólnodostêpnych na terenie powiatu ko�ciañskiego

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski
Redakcja: Wydzia³ Nadzoru  i Kontroli Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Wielkopolskiego

aleja Niepodleg³o�ci 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail � dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl
Sk³ad, druk i rozpowszechnianie:

Sk³ad � O�rodek Informatyki WUW, Poznañ, tel. 061 852 90 44
Druk � SOWA Sp. z o.o., ul. Hrubieszowska 6a, Warszawa, tel. 022 431 81 40

Rozpowszechnianie � Administracja i sta³y punkt sprzeda¿y � Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703

Cena brutto: 20,00 z³ISSN 1507�5729

T³oczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w SOWA Sp. z o.o.
ul. Hrubieszowska 6a, Warszawa

Egzemplarze bie¿¹ce mo¿na nabywaæ w punkcie sprzeda¿y Dziennika Urzêdowego:
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Poznañ ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703 (tak¿e egzemplarze z lat ubieg³ych),
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, Kalisz pl. �w. Józefa 5, pok. 132
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Koninie, Konin al. 1 Maja 7, pok. 170, blok �B�
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Lesznie, Leszno pl. Ko�ciuszki 4, pok. 101
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Pile, Pi³a al. Niepodleg³o�ci 33/35, pok. 214

zbiory Dziennika Urzêdowego wraz ze skorowidzami s¹ wy³o¿one do powszechnego wgl¹du w Wielkopolskim Urzêdzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Poz. 1548

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrze�nia 2001
roku Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz.U. 2008, Nr 45, poz. 271)
oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorz¹dzie
powiatowym (t. j Dz.U. 2001, Nr 142 poz. 1592 ze zmianami)
w zwi¹zku z art. 113 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku
Kodeks postêpowania administracyjnego (t. j. Dz.U. z 2000
roku, Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) Zarz¹d Powiatu Ko�ciañ-
skiego uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Zarz¹du Powiatu Ko�ciañskiego Nr 54/271/
08 z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie ustalenia rozk³adu
godzin pracy aptek ogólnodostêpnych na terenie powiatu
ko�ciañskiego wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. W podstawie prawnej prostuje siê oczywist¹ omy³kê pi-
sarsk¹ w ten sposób, ¿e po s³owach �t. j. Dz.U. 2008, Nr
45,� zapis �poz. 533� zastêpuje siê zapisem �poz. 271�
oraz skre�la siê s³owa �ze zmianami�.

2. §4 otrzymuje brzmienie: �§4 Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Przewodnicz¹cemu
Zarz¹du Powiatu Ko�ciañskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Zarz¹du
(-) Andrzej Jêcz


